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      G/61N/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.555,00          4.745,04         10.809,96  30,50          4.745,04              0,00  30,50          4.745,04              0,00  30,50          4.745,04              0,00  30,50

      G/61N/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                45.610,00         14.716,72         30.893,28  32,27         14.716,72              0,00  32,27         14.716,72              0,00  32,27         14.716,72              0,00  32,27

      G/61N/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             374.779,00        100.211,72        274.567,28  26,74        100.211,72              0,00  26,74        100.211,72              0,00  26,74        100.211,72              0,00  26,74

      G/61N/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              41.195,00          7.479,55         33.715,45  18,16          7.479,55              0,00  18,16          7.479,55              0,00  18,16          7.479,55              0,00  18,16

      G/61N/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             157.754,00         45.220,72        112.533,28  28,67         45.220,72              0,00  28,67         45.220,72              0,00  28,67         45.220,72              0,00  28,67

      G/61N/12005/00  TRIENIOS                           139.160,00         34.646,23        104.513,77  24,90         34.646,23              0,00  24,90         34.646,23              0,00  24,90         34.646,23              0,00  24,90

      G/61N/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             390.550,00        103.126,48        287.423,52  26,41        103.126,48              0,00  26,41        103.126,48              0,00  26,41        103.126,48              0,00  26,41

      G/61N/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             706.457,00        186.154,12        520.302,88  26,35        186.154,12              0,00  26,35        186.154,12              0,00  26,35        186.154,12              0,00  26,35

      G/61N/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00          1.268,10         -1.268,10   0,00          1.268,10              0,00   0,00          1.268,10              0,00   0,00          1.268,10              0,00   0,00

      G/61N/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00            221,06           -221,06   0,00            221,06              0,00   0,00            221,06              0,00   0,00            221,06              0,00   0,00

      G/61N/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   6.015,00              0,00          6.015,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.501,00          2.477,48          6.023,52  29,14          2.477,48              0,00  29,14          2.477,48              0,00  29,14          2.477,48              0,00  29,14

      G/61N/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    15.523,00          4.510,78         11.012,22  29,06          4.510,78              0,00  29,06          4.510,78              0,00  29,06          4.510,78              0,00  29,06

      G/61N/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 2.757,00            728,42          2.028,58  26,42            728,42              0,00  26,42            728,42              0,00  26,42            728,42              0,00  26,42

      G/61N/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.965,00          4.062,17          9.902,83  29,09          4.062,17              0,00  29,09          4.062,17              0,00  29,09          4.062,17              0,00  29,09

      G/61N/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                12.335,00          3.591,12          8.743,88  29,11          3.591,12              0,00  29,11          3.591,12              0,00  29,11          3.591,12              0,00  29,11

      G/61N/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              8.885,00          2.584,55          6.300,45  29,09          2.584,55              0,00  29,09          2.584,55              0,00  29,09          2.584,55              0,00  29,09

      G/61N/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   6.015,00          2.430,39          3.584,61  40,41          2.430,39              0,00  40,41          2.430,39              0,00  40,41          2.430,39              0,00  40,41

      G/61N/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                20.050,00              0,00         20.050,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.431,00          9.477,06         18.953,94  33,33          9.477,06              0,00  33,33          9.477,06              0,00  33,33          9.477,06              0,00  33,33

      G/61N/15001/00  PERSONAL LABORAL                       700,00            233,10            466,90  33,30            233,10              0,00  33,30            233,10              0,00  33,30            233,10              0,00  33,30

      G/61N/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.003,00              0,00          1.003,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               581.103,00        118.942,76        462.160,24  20,47        118.942,76              0,00  20,47        118.942,76              0,00  20,47        118.942,76              0,00  20,47

      G/61N/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                21.293,00              0,00         21.293,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI                51.953,00              0,00         51.953,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                 5.195,00              0,00          5.195,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.654.784,00        646.827,57      2.007.956,43  24,36        646.827,57              0,00  24,36        646.827,57              0,00  24,36        646.827,57              0,00  24,36

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.654.784,00        646.827,57      2.007.956,43  24,36        646.827,57              0,00  24,36        646.827,57              0,00  24,36        646.827,57              0,00  24,36

      G/61N/20900/00  CANONES                                100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                18.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21301/00  INSTALACIONES                        8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              4.000,00              9,00          3.650,00   0,23              9,00              0,00   0,23              9,00              0,00   0,23              9,00              0,00   0,23

      G/61N/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                17.000,00            991,87         16.008,13   5,83            991,87              0,00   5,83            991,87              0,00   5,83            991,87              0,00   5,83

      G/61N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00            514,87            500,00  17,16            514,87              0,00  17,16            514,87              0,00  17,16            514,87              0,00  17,16

      G/61N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   18.000,00         12.673,22          5.326,78  70,41         12.673,22              0,00  70,41              0,00         12.673,22   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22101/00  AGUA                                 4.000,00            669,67          3.330,33  16,74            669,67              0,00  16,74            669,67              0,00  16,74            669,67              0,00  16,74

      G/61N/22103/00  COMBUSTIBLE                          4.000,00            117,66          1.200,00   2,94            117,66              0,00   2,94            117,66              0,00   2,94            117,66              0,00   2,94

      G/61N/22104/00  VESTUARIO                            3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   14.335,00          1.755,69         11.079,31  12,25          1.755,69              0,00  12,25          1.755,69              0,00  12,25          1.755,69              0,00  12,25

      G/61N/22200/00  TELEFONICAS                         10.000,00          7.123,10          2.876,90  71,23          7.123,10              0,00  71,23            911,77          6.211,33   9,12            911,77              0,00   9,12

      G/61N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00          2.512,00          3.488,00  41,87          2.512,00              0,00  41,87          2.512,00              0,00  41,87          2.512,00              0,00  41,87

      G/61N/22204/00  INFORMATICAS                        40.000,00         47.091,36         -7.091,36 117,73         47.091,36              0,00 117,73            804,26         46.287,10   2,01            804,26              0,00   2,01

      G/61N/22209/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.500,00             20,00          1.480,00   1,33             20,00              0,00   1,33             20,00              0,00   1,33             20,00              0,00   1,33

      G/61N/22500/00  ESTATALES                            3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22501/00  LOCALES                             12.000,00            256,78         11.743,22   2,14            256,78              0,00   2,14            256,78              0,00   2,14            256,78              0,00   2,14

      G/61N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/61N/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     24.000,00         23.332,21            667,79  97,22         23.332,21              0,00  97,22          6.123,20         17.209,01  25,51          6.123,20              0,00  25,51

      G/61N/22701/00  SEGURIDAD                           28.000,00         27.112,49            887,51  96,83         27.112,49              0,00  96,83          9.037,48         18.075,01  32,28          9.037,48              0,00  32,28

      G/61N/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         80.000,00         61.187,93          1.146,07  76,48          7.068,36         54.119,57   8,84          7.068,35              0,01   8,84          7.068,35              0,00   8,84

      G/61N/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             5.000,00          1.089,00          3.911,00  21,78          1.089,00              0,00  21,78          1.089,00              0,00  21,78          1.089,00              0,00  21,78

      G/61N/22709/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/23000/00  DIETAS                               5.500,00            596,16          4.903,84  10,84            596,16              0,00  10,84            596,16              0,00  10,84            596,16              0,00  10,84

      G/61N/23100/00  LOCOMOCION                           5.500,00          1.074,40          4.425,60  19,53          1.074,40              0,00  19,53          1.074,40              0,00  19,53          1.074,40              0,00  19,53

      G/61N/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               24.000,00          9.380,00         14.620,00  39,08          9.380,00              0,00  39,08          9.380,00              0,00  39,08          9.380,00              0,00  39,08

*     00  Servicios Centrales                            372.935,00        197.507,41        139.253,12  52,96        143.387,84         54.119,57  38,45         42.932,16        100.455,68  11,51         42.932,16              0,00  11,51

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         372.935,00        197.507,41        139.253,12  52,96        143.387,84         54.119,57  38,45         42.932,16        100.455,68  11,51         42.932,16              0,00  11,51

      G/61N/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA               0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/44102/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/44103/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61N/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.000,00              0,00         36.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               36.000,00              0,00         36.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   143201  SERVICIOS CENTRALES                      3.083.719,00        844.334,98      2.203.209,55  27,38        790.215,41         54.119,57  25,63        689.759,73        100.455,68  22,37        689.759,73              0,00  22,37

****  1432  AG.DEFENSA COMPETEN. ANDALUCIA             3.083.719,00        844.334,98      2.203.209,55  27,38        790.215,41         54.119,57  25,63        689.759,73        100.455,68  22,37        689.759,73              0,00  22,37
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      G/61N/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.555,00              0,00         15.555,00              0,00

      G/61N/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                45.610,00              0,00         45.610,00              0,00

      G/61N/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             374.779,00              0,00        374.779,00              0,00

      G/61N/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2              41.195,00              0,00         41.195,00              0,00

      G/61N/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             157.754,00              0,00        157.754,00              0,00

      G/61N/12005/00  TRIENIOS                           139.160,00              0,00        139.160,00              0,00

      G/61N/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             390.550,00              0,00        390.550,00              0,00

      G/61N/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             706.457,00              0,00        706.457,00              0,00

      G/61N/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   6.015,00              0,00          6.015,00              0,00

      G/61N/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.501,00              0,00          8.501,00              0,00

      G/61N/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    15.523,00              0,00         15.523,00              0,00

      G/61N/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 2.757,00              0,00          2.757,00              0,00

      G/61N/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.965,00              0,00         13.965,00              0,00

      G/61N/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                12.335,00              0,00         12.335,00              0,00

      G/61N/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              8.885,00              0,00          8.885,00              0,00

      G/61N/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                   6.015,00              0,00          6.015,00              0,00

      G/61N/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                20.050,00              0,00         20.050,00              0,00

      G/61N/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                28.431,00              0,00         28.431,00              0,00

      G/61N/15001/00  PERSONAL LABORAL                       700,00              0,00            700,00              0,00

      G/61N/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 1.003,00              0,00          1.003,00              0,00

      G/61N/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD               581.103,00              0,00        581.103,00              0,00

      G/61N/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                21.293,00              0,00         21.293,00              0,00

      G/61N/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI                51.953,00              0,00         51.953,00              0,00

      G/61N/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                 5.195,00              0,00          5.195,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.654.784,00              0,00      2.654.784,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            2.654.784,00              0,00      2.654.784,00              0,00

      G/61N/20900/00  CANONES                                100,00              0,00            100,00              0,00

      G/61N/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                20.000,00         -2.000,00         18.000,00         12.000,00

      G/61N/21301/00  INSTALACIONES                        8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/61N/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              4.000,00              0,00          4.000,00            341,00

      G/61N/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/61N/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                17.000,00              0,00         17.000,00              0,00

      G/61N/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00          1.985,13

      G/61N/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/61N/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61N/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/61N/22101/00  AGUA                                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/61N/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00         -2.000,00          4.000,00          2.682,34

      G/61N/22104/00  VESTUARIO                            3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61N/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   14.335,00              0,00         14.335,00          1.500,00

      G/61N/22200/00  TELEFONICAS                         10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61N/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/61N/22204/00  INFORMATICAS                        40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61N/22209/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61N/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/61N/22500/00  ESTATALES                            3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/22501/00  LOCALES                             12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/61N/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/61N/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            10.000,00         -5.000,00          5.000,00              0,00



      G/61N/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                15.000,00        -12.000,00          3.000,00              0,00

      G/61N/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61N/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                     30.000,00         -6.000,00         24.000,00              0,00

      G/61N/22701/00  SEGURIDAD                           28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/61N/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/61N/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         80.000,00              0,00         80.000,00         17.666,00

      G/61N/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61N/22709/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61N/23000/00  DIETAS                               7.500,00         -2.000,00          5.500,00              0,00

      G/61N/23100/00  LOCOMOCION                           7.500,00         -2.000,00          5.500,00              0,00

      G/61N/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               48.000,00        -24.000,00         24.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            427.935,00        -55.000,00        372.935,00         36.174,47

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         427.935,00        -55.000,00        372.935,00         36.174,47

      G/61N/44101/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          20.000,00        -20.000,00              0,00              0,00

      G/61N/44102/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61N/44103/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             40.000,00        -20.000,00         20.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        40.000,00        -20.000,00         20.000,00              0,00

      G/61N/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61N/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61N/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

***   143201  SERVICIOS CENTRALES                      3.158.719,00        -75.000,00      3.083.719,00         36.174,47

****  1432  AG.DEFENSA COMPETEN. ANDALUCIA             3.158.719,00        -75.000,00      3.083.719,00         36.174,47
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            3.083.719,00        844.334,98      2.203.209,55  27,38        790.215,41         54.119,57  25,63        689.759,73        100.455,68  22,37        689.759,73              0,00  22,37
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                            3.158.719,00        -75.000,00      3.083.719,00         36.174,47




